РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  27.09.2013 года    №   30

Об утверждении Положения

о порядке назначения и проведения

опроса граждан в муниципальном

образовании – Ершичский район

Смоленской области

               ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                              РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения и проведения

опроса граждан в муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской

области.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                           В.Л.Каменной